PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

       GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

          PORTARIA Nº1750 DE 20 DE MARÇO DE 2015.

DESIGNA SERVIDORA PARA SER FISCAL DO

CONTRATO Nº 042/2014, MODALIDADE

INEXIGIBILIDADE Nº 002/2014, DA

EMPRESA VIAÇÃO SÃO JOÃO LTDA EPP.

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no MEM. Nº

0104/2015/FMAS, protocolizado sob o nº 447455, datado de 20 de

março de 2015,

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica designada a servidora ANA PAULA DOS

SANTOS COSTA, matrícula Nº073197,localizada na Secretaria

Municipal de Ação Social,  portadora do CPF Nº098.869.567-71

para ser FISCAL DO CONTRATO Nº 042/2014, Modalidade

Inexigibilidade nº 002/2014, da Empresa VIAÇÃO SÃO JOÃO LTDA

EPP,cujo objeto é contratação de empresa para aquisição de vale

transporte municipal que serão utilizados pelos usuários das

Oficinas, Grupos de Convivência,dentre outros que residem em

bairros distantes da Unidade do Centro de Referência de

Assistência Social-CRAS, em substituição à servidora Fransueiny

Fleischmann.

         Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

     Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

     GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 20 dias

do mês de março de 2015.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito